Primo versu Eusebium secuti sumus, apud quem  
sic legitur, quod nec Sylburgius omisit. Nam ἀν-  
σύρασθαι, etiam cum absolute ponitur, semper fœ-  
dum est feminis. In secundo versu, eleganti pariter  
ac verecunda usus est ellipsi. Nam cum aliquid  
efferrent cum præfatione honoris, utebantur istis  
verbis: Οὐδὲ πρέπον λέγεσθαι ita Halicarnasseus  
Dionysius, reliquias humanas, τὴν οὐ λέγεσθαι πρέ-  
πουσαν ἀκαθαρσίαν vocavit. Ita Orpheus plane ele-  
ganter pariter et verecunde, τύπον σώματος οὐδὲ  
πρέποντα λέγεσθαι (nam hoc est intelligendum) vo-  
cavit, non obscenam illam partem, per quam, ut  
sine ulla reprehensione cum Arnobio loquar, *secus  
femineum et sobolem prodere, et nomen solet acquirere  
generi*; verum inverecundam illam formam quam  
ad exprimendum risum Baubo excogitaverat. Arno-  
bius, σώματος οὐδὲ πρέποντα τύπον, vocat *formatas  
inquinibus res*. Uterque intelligit παρατεταμένην.  
Non quemadmodum solebant mœciani παρατίλλε-  
σθαι, quam pœnam apud comicos, et alios Latinos

etiam, tam sæpe habes, neque quemadmodum otiosi  
homines dicuntur παρατίλλεσθαι, cum nihil habent  
quod agant, et irati suo otio, pilos e naribus aut  
avillis vellunt. De quibus locus suavissimus est  
Acharnensibus :

Ἐγὼ δ' αἰὲν πρότιςτος εἰς ἐκκλησίαν  
Νοστῶν κάθημαι κατ' ἐπειδάρ ὦ μόνος,  
Στένω, κέχηνα, σκορδινῶμαι, πέρδομαι,  
Ἄπορῶ, γράζω, παρατίλλομαι, λογίζομαι.

Nam hoc est eorum, qui nihil agendo cruciantur,  
τῶν διὰ τὴν ἀπραξίαν ἀλόντων, καὶ τὸν χρόνον εἰς  
ἀπραξίαν δαπανόντων. Cujus verum ibi caracte-  
rem dedit Comicus. Sed hic παρατίλλος, quem in-  
telligit, est meretricularum Athenis usitatissimus,  
de quibus hic agit poeta. Unde subdit Arnobius :  
Quid Erechtheo sati, quid cives Minervii dicitis? Auet  
animus scire, quibus sitis eloquiis tam periculosa  
negotia defensuri. Et Suidas notat, in deliciis fuisse  
id Atheniensibus antiquis; ceterum inverecundæ  
mulieris esse notam. Sane mulieres apud Comicum  
(Lysistrate) hoc remedium excogitant, ut viros in  
partes pertrahant suas. Baubo autem erat γηγενής,  
hoc est Atheniensium progenitrix. Si quis plura  
petit a nobis, injuriam pudori nostro facit. Quan-  
quam poteram Arnobianis verbis hoc negotio de-  
fungi, qui hoc multis admodum describit, et lavi-  
gationem vocat. Nunquam autem nefas arbitratus  
sum, cum iis loqui, ad quorum mores, non oratio  
et verba modo, sed et vita componenda est. Sequi-  
tur παιδιῶν ἄνθος. Verecunde ostendit Orpheus,  
qualis est τύπος οὐδὲ πρέπων λέγεσθαι fuerit: ἀν-  
θος, inquit, παιδιῶν. Hoc interpretatur Arnobius,  
puerilis ollis vultus erat. Uterque honeste de re  
parum honesta. Sicut Latini pubem dicunt. Et ita  
hoc ipsum de quo agimus Arnobius vocat, *Atque  
pubi affigit oculos diva, διὰ τὸν παρατίλλον*. Nam  
hoc in anu turpe ac inverecundum erat. Puerum  
autem intelligit Arnobius, cui prima circa genas  
aut alibi emergit pubes. Et Orpheo παῖς est βού-  
παις. Cujus λάχνην ad excutiendum risum, Baubo  
scilicet expresserat. Eam promiscue Græci ἔθην,  
id est pubem, et ἄνθος, hoc est florem, dicunt. Ho-  
merus vocem utramque, et qua utitur Arnobius,  
pariter conjunxit: Καὶ δ' ἔχει ἔθης ἄνθος, ὃ τε σθέ-  
νος ἐστὶ μέγιστον. Hinc ἀνθερέων, in viris, pars illa  
dicitur, in qua nascitur τὸ ἄνθος. Atque idcirco  
Euphorion a criticis notatur, qui feminæ ἀνθε-  
ρέωνα tribuerat: